
 

Baustellenfahrplan 

452 Simonswolde-Ihlow-Kirchdorf-Aurich 
Gültig ab 24.11.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de 

 
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag 

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S120 

Fahrtnummer 
2452 

002 

2452 

004 

2452 

006 

2452 

008 

2452 

016 

2452 

010 

2452 

012 

2452 

014 

Fußnoten Bussteig  

Simonswolde, Leeger Weg ab  06:43  08:26 11:43 12:33 13:24  

Simonswolde, Bunkfahner Straße  |  | 11:45 12:35 13:26  

Simonswolde, Schweigerner Straße 06:43 06:44  08:27 | | |  

Simonswolde, GS Simonswolde 06:45 06:46  08:28 | | | 15:20 

Simonswolde, Bunkfahner Straße | |  | | | | 15:23 

Simonswolde, Zum Sportzentrum 06:46 06:47  08:29 | | | | 

Simonswolde Kampenweg 06:48 06:49  08:31 | | | | 

Simonswolde, Eckweg 06:49 06:50  08:32 | | | | 

Simonswolde, Weelinger Straße 06:51 06:52  08:34 | | | | 

Ihlow, Königsbarger Weg 06:52 06:53  08:35 11:46 12:36 13:27 15:25 

Ihlow, Mühle | 06:54  08:37 11:47 12:37 13:28 15:27 

Ihlow, Klapphörn | 06:55  08:38 11:48 12:38 13:29 15:29 

Ihlow, Bangsteder-Kirchstraße 06:55 |  | 11:50 12:40 13:31 15:31 

Ihlow, Bangsteder Weg 06:57 06:57  08:40 11:52 12:42 13:33 15:33 

Ihlow, SZ Ihlow 07:00 07:00  08:42 11:53 12:43 13:36 15:36 

Ihlow, Plaggefelder Straße 07:02 07:02       

Ludwigsdorf, Kielweg 07:03 |       

Ludwigsdorf, Abzw. Weidenweg 07:04 |       

Kirchdorf, Spoorweg 07:05 | 07:38      

Kirchdorf, Am Reidigermeer 07:06 | 07:39      

Kirchdorf, Schwarzes Fehn 07:07 | 07:40      

Kirchdorf, Schwarzes Fehn/Feldweg 07:08 | 07:41      

Kirchdorf, Hoher Weg 07:10 | 07:43      

Kirchdorf, Zum Ulenmoor 07:11 | 07:44      

Kirchdorf, Westerfelderstr. 07:12 | 07:45      

Kirchdorf, Dreieck 07:14 | 07:47      

Aurich, Gymnasium | 07:20 |      

Aurich, ZOB 1 | 07:22 |      

Kirchdorf, Engeweg 07:15  07:48      

Haxtum, GS Upstalsboom 07:18  07:51      

Haxtum, Hannelore-Wolff-Straße 07:19 

Aurich, Am Schulzentrum 07:21 

Aurich, Kreisvolkshochschule 07:23 

Aurich, Lazarettweg 07:24 

Aurich, Gymnasium 07:26 

Aurich, ZOB 7 07:35 

Aurich, B210/Skagerrakstraße 07:37 

Sandhorst, Schulstraße an 07:39 

 
S = Montag bis Freitag an Schultagen in NDS 
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen 



 

Baustellenfahrplan 

452 Aurich-Kirchdorf-Ihlow-Simonswolde 
Gültig ab 24.11.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de 

 
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag 

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S 

Fahrtnummer 
2452 

001 

2452 

003 

2452 

015 

2452 

013 

2452 

005 

2452 

007 

2452 

009 

2452 

011 

Fußnoten Bussteig   

Aurich, ZOB 6 ab 06:20 07:07       

Sandhorst, Schulstraße | |    12:21 13:19 15:35 

Sandhorst, B210/Wiesenstraße | |    12:23 13:21 15:37 

Aurich, B210/Skagerrakstraße | |    12:24 13:22 15:38 

Aurich, ZOB 6  | |   11:35 12:26 13:25 15:45 

Aurich, Lazarettweg | |   11:37 12:28 13:27 15:47 

Aurich, Kreisvolkshochschule | |   11:38 12:29 13:28 15:48 

Aurich, B72/Wallster Weg | 07:11   | | | | 

Aurich, Dreekamp | 07:13   | | | | 

Extum, FöS Aurich | 07:14   | | | | 

Aurich, Kreisvolkshochschule | 07:16   | | | | 

Aurich, Am Schulzentrum | 07:18   11:40 12:35 13:32 15:50 

Haxtum, Hannelore-Wolff-Straße | 07:19   11:41 12:36 13:33 15:51 

Haxtum, L1/Im Timp | 07:20   11:42 12:37 13:34 15:52 

Rahe, L1/Achtert Thunen | 07:21   | | | | 

Rahe, L1/Am Upstalsboom | 07:22   | | | | 

Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg | 07:23   | | | | 

Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal | 07:25   | | | | 

Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek | 07:27   | | | | 

Fahne, Münkeweg | 07:29   | | | | 

Fahne, Dwarsweg | 07:30   | | | | 

Fahne, Moorackerweg | 07:31   | | | | 

Ihlow, SZ Ihlow | 07:37  11:25 | | | | 

Haxtum, GS Upstalsboom | |  | 11:45 12:45 13:37 15:55 

Kirchdorf, Engeweg | |  | 11:47 12:47 13:40 15:57 

Kirchdorf, Dreieck | |  | 11:48 12:48 13:41 15:58 

Kirchdorf, Westerfelderstr. | |  | 11:49 12:49 13:43 15:59 

Kirchdorf, Zum Ulenmoor | |  | 11:50 12:50 13:44 16:00 

Kirchdorf, Hoher Weg | |  | 11:51 12:51 13:45 16:01 

Kirchdorf, Schwarzes Fehn/Feldweg | |  | 11:53 12:53 13:48 16:03 

Kirchdorf, Schwarzes Fehn | |  | 11:54 12:54 13:50 16:04 

Kirchdorf, Am Reidigermeer | |  | 11:55 12:55 13:51 16:05 

Kirchdorf, Spoorweg | |  | 11:56 12:56 13:52 16:06 

Ludwigsdorf, Abzw. Weidenweg | |  | 11:57 12:57 13:54 16:07 

Ludwigsdorf, Kielweg | |  | 11:58 12:58 13:55 16:08 

Ihlow, Plaggefelder Straße 06:34 |  | 11:59 12:59 13:56 16:09 

Ihlow, Bangsteder Weg 06:36 07:39  11:27 | | | | 

Ihlow, SZ Ihlow | |  | 12:15 13:02 13:59 16:11 

Ihlow, Bangsteder Weg | |  | 12:17 13:04 14:01 16:13 

Ihlow, Bangsteder-Kirchstraße | 07:41  11:29 12:19 13:06 14:03 16:15 

Ihlow, Klapphörn | 07:43 08:19 11:31 12:21 13:08 14:05 16:17 

Ihlow, Mühle | 07:44 08:20 11:32 12:22 13:09 14:06 16:18 

Ihlow, Königsbarger Weg 06:38 07:45 08:21 11:33 12:23 13:10 14:07 16:19 

Simonswolde, Weelinger Straße | | | 11:34 12:24 13:11 14:08 16:20 

Simonswolde, Eckweg | | | 11:36 12:26 13:13 14:10 16:22 

Simonswolde Kampenweg | | | 11:37 12:27 13:14 14:11 16:23 

Simonswolde, Bunkfahner Straße 06:39 07:46 08:22 | | | | | 

Simonswolde, Zum Sportzentrum | 07:48 | 11:38 12:28 13:15 14:12 16:24 

Simonswolde, GS Simonswolde | 07:49 | 11:39 12:29 13:20 14:13 16:25 

Simonswolde, Schweigerner Straße | 07:50 | 11:40 12:30 13:22 14:14 16:26 

Simonswolde, Leeger Weg |  08:25 11:41 12:31 13:23 14:15 16:27 

Simonswolde, Bunkfahner Straße |      14:17 16:29 

Simonswolde, Schweigerner Straße an 06:42 

 
S = Montag bis Freitag an Schultagen in NDS 


